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CHP'den gece yarısı açıklaması: "Türk Ordusu, Meclis'in ordusudur"

İdlib'teki saldırının ardından, siyasi partilerden arka arkaya açıklamalar...

Suriye'nin İdlib kentinde Türk askerine yönelik saldırılar sonrasında siyasi partiler olağanüstü toplandı. Şehit haberlerinin
ardından siyasi partilerden ve sivil toplum örgütlerinden arka arkaya açıklamalar gelmeye başladı.

CHP OLAĞANÜSTÜ TOPLANDI

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu da partisinin Merkez Yürütme Kurulu'nu (MYK) olağanüstü toplantıya çağırdı. Bu
gece toplanan CHP MYK'da İdlib'ten gelen saldırı ve şehit haberleri ele alındı.

MYK sürerken Parti Sözcüsü Faik Öztrak kısa bir açıklama yaptı. Öztrak, Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni kapalı oturum
yapmaya çağırdı.

Öztrak’ın açıklamaları şöyle:

"Suriye, Libya Mehmetçiğimizin tek tırnağı etmez. Onlarca şehidimiz varken TBMM sessiz kalmamalı. Türk Ordusu,
Meclis'in ordusudur. CHP olarak TBMM'yi kapalı oturumla toplantıya çağırıyoruz. Bugün soru almayacağım. Soruları
cevaplaması gerekenler başkaları."

Öte yandan Meclis Başkanı Mustafa Şentop’un da Ankara dışında olduğu aktarılırken, şehit haberlerinin gelmesinin
ardından başkente döndüğü bildirildi.
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CHP’DEN YENİ AÇIKLAMA: TBMM’NİN OLAĞANÜSTÜ TOPLANMAMASI DÜŞÜNÜLEMEZ

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak, bugün MYK sonrasında CHP Genel Merkezi’nde düzenlediği
basın toplantısında şunları söyledi:

“EN UZUN GECE

Dün yılın en kısa, ayın en uzun gecesini yaşadık. Kalplerimizi Ramazan ayına hazırlandığımız mübarek bir gecede, başta
şehitlerimizin aileleri olmak üzere, milletimizin ocağına ateş düştü. İdlib’te 33 Mehmetçiğimiz şehit oldu, 32 askerimiz de
yaralandı. Allah’tan şehitlerimize bir kez daha rahmet diliyoruz. Yaralı askerlerimize acil şifa, şehitlerimizin ailelerine, Türk
Silahlı Kuvvetleri’ne, milletimize sabır ve başsağlığı diliyoruz. Kayıplarımız büyük, acımız ise tarifsizdir.

YARIN TBMM’DE KAPALI OTURUM İÇİN BAŞVURDUK

Dün gece yaptığımız MYK toplantısında, İdlib’deki gelişmeleri değerlendirdik. Bugün devam eden toplantımızda da dün
akşam başladığımız değerlendirmeye devam ettik. Şu anda MYK toplantımız bitti. Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni bu konuyu
görüşmek üzere, kapalı oturumla toplantıya çağırma kararını dün gece almıştık. Bugün de Grup Başkanvekillerimiz,
Anayasamızın hükümleri doğrultusunda, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin yarın saat 14.00’te olağanüstü toplanması ve
konuyu kapalı bir oturumda görüşmek için TBMM Başkanlığı’na başvurdu.

TÜRK ORDUSU, MECLİS’İN ORDUSUDUR



Bu toplantı çağrımız, Anayasamızdaki gerekçelere dayanmaktadır. Bu, birlik ve bütünlük içinde, yaşanan çok sıkıntılı süreci
aşma gayretidir.  Öncelikle, Türk ordusu, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin ordusudur. Anayasamıza göre Başkomutanlık,
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin manevi varlığından ayrılmaz bir bütündür. Onlarca şehidi varken, TBMM’nin buna sessiz
kalarak, hızla olağanüstü toplanmaması düşünülemez.

ATANMIŞ BAKAN DEĞİL, SEÇİLMİŞ SAYIN ERDOĞAN BİLGİ VERMELİ

İkinci olarak, Anayasamıza göre milli güvenliğin sağlanması ve Silahlı Kuvvetlerin yurt savunmasına hazırlanmasından,
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne karşı Cumhurbaşkanı sorumludur. Ulusumuzu derin bir üzüntüye boğan bu meselede,
TBMM’yi bilgilendirme görevinin, atanmış bakanlar yerine, seçilmiş Sayın Erdoğan tarafından yapılması Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nin manevi şahsiyetine saygının gereğidir. Bu, aynı zamanda Anayasa’nın 104. ve 117. maddelerinin de
emridir.

OLAĞAN TAKVİMDE GÖRÜŞME, YAŞANANLARI SIRADANLAŞTIRIR

Yine bu husus, ulusça birlik ve beraberliğimizin sağlanması bakımından son derece yararlı olacaktır. Bu nedenle sorumluluk
makamı, bu bilgilendirmeyi kendisi yapmalıdır. Böyle bir toplantının, Meclis’in olağan takvimine uydurulması, yaşananları
sıradanlaştırmaktan başka bir işe yaramaz. TBMM Başkanını Meclis’in hukukuna sahip çıkmaya, milletimizin iradesinin
tecelligahı olan TBMM’de ortak aklı aramanın önünü açmaya davet ediyoruz. Bizim parti olarak tek beklentimiz budur. Bu
konuda yine bugün sorulara cevap vermesi gereken makam hala sustuğundan, bugün de soru almayacağım."

MERAL AKŞENER DE “KAPALI OTURUM” DEDİ

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener İdlib'deki TSK'ya yönelik saldırı sonrası açıklamalarda bulundu.

Akşener düzenlediği basın toplantısında şunları söyledi:

"TBMM'de kapalı oturum olması faydalı."

"Cumhurbaşkanı’yla görüşme yaptım, ben aradım sadece bilgi aldım. Paylaşmam doğru olmaz."

"Bilgilerimizi birleştirip bir toplantı yapacağız. Milletimizin başı sağ olsun. Hala orada bulunan Mehmetçiğimizin ayağına
taş değmesin, şehitlerimizin mekanı cennet, inşallah Peygamber efendimize komşu olsunlar."

Akşener, İdlib saldırısı nedeniyle Balıkesir ziyaretini yarıda kesip Ankara'ya dönmüştü.

BİR AÇIKLAMA DA DEVLET BAHÇELİ’DEN

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli de bir açıklama yaparak, “Milliyetçi Hareket Partisi, hükümetin
alacağı siyasi ve askeri her karar, her uygulama, her tasarrufun bedeli ne olursa olsun yanında duracak, destekçisi
olacaktır. Düşman görüldüğü yerde ezilmelidir. Nitekim İdlib’e kara ve hava operasyonu süratle icra edilmelidir. Sınır
kapılarının açılması da isabetli bir hamledir” dedi.

MHP Lideri Bahçeli'nin açıklaması şu şekilde:

“Türkiye Cumhuriyeti Devleti 27 Şubat 2020’de İdlib kırsalında, katil Esad unsurlarıyla zalim işbirlikçileri tarafından alenen
ve alçak bir hava saldırısına maruz kalmıştır.

Allah korkusu taşımayan, insan sevgisi tanımayan caniler Regaib Kandilimizi kana bulamışlardır.

Derinleşen İdlib krizi milli bekamızı en üst düzeyde tehdit eden bir hüviyete bürünmüştür.

İdlib’de vuku bulan hunhar saldırıda 33 kahramanımız şehit olmuş, 32 kahramanımız da yaralanmıştır.

Elbette acımız çok büyüktür.

Bundan sonra hiçbir bahanenin, hiçbir sözün itibarı, iradesi ve inandırıcılığı kalmamış, bütün ezberler bitmiş ve tükenmiştir.

Rusya Federasyonu bizim tarafımızdan malum olan menfur ve meşum yüzünü bir kez daha göstermiş, Türkiye’ye karşı
beslediği gizli husumeti açıkça ifşa etmiştir.

Katil Esad cinayet ve rezaletleriyle resmen düşman kampa yerleşmiş, nefretin ve şiddetin yegane failine dönüşmüştür.

Milliyetçi Hareket Partisi Türkiye Cumhuriyeti’nin her türlü askeri müdahale hakkını ve mücadele kararını haklı ve meşru
görmektedir.

Suriye hava sahasının Rusya tarafından açılıp açılmaması hükmünü tümden kaybetmiş, artık güç ve zor kullanmak
kaçınılmaz bir mecburiyet haline gelmiştir.

Milliyetçi Hareket Partisi, hükümetin alacağı siyasi ve askeri her karar, her uygulama, her tasarrufun bedeli ne olursa olsun
yanında duracak, destekçisi olacaktır.

Düşman görüldüğü yerde ezilmelidir.



Nitekim İdlib’e kara ve hava operasyonu süratle icra edilmelidir.

Sınır kapılarının açılması da isabetli bir hamledir.

Gelişmelerin silahlı çatışmadan sıcak savaşa dönüşme konusu Türkiye’nin meselesi olmaktan artık çıkmış, kan döken rejim
unsurlarının bulundukları her yerde cezalandırılmaları Türk tarihine ve maşeri vicdana karşı ertelenemez bir sorumluluk
halini almıştır.

Sonunu hazırlayan şerefsiz Esad hain ve hunhar saldırılarının karşılığını en ağır şekilde almalı, Türk milletine silah
çevirmenin, bomba atmanın sonuçlarına acı şekilde muhatap olmalıdır.

Milli güvenliğimizi temin maksadıyla bulunduğumuz alanlarda karşımıza kim çıkarsa çıksın doğduğuna pişman edilmeli,
bunun gereği can pahasına yapılmalıdır.

Bugünkü oldukça hassas ve nazik dönemde, siyasi polemiklerle oyalanmak, ahlaken sorunlu tartışmalarla meşgul olmak
vatanseverlikle, Türkiye sevgisiyle asla tavzih ve tevil edilemeyecektir.

Gün bir olma, beraber olma, birlikte aynı cephede, aynı şuur ve ruhta buluşma günüdür.

Kimin hangi siyaset anlayışının, hangi fikri ve ideolojik akımın mensubu olduğunun bir önemi elbette kalmamıştır.

‘Önce ülkem ve milletim, sonra partim ve ben’ ilkesinde cesaretle kucaklaşmak mühim ve müessir bir zorunluluktur.

Bütün Türk vatandaşlarının seferberlik ruhuyla yeni bir Milli Mücadele ortak paydasında kenetlenmeleri mukadderatımıza
istikamet çizecek istiklal ve istikbal meselesidir.

Esad ya pişman olup teslim bayrağını çekecek ya da bombaladığı topraklar ona ve çetesine mezar olacaktır.

Ayrıca Türkiye bir NATO müttefikidir.

Yapılan saldırılar aynı zamanda bütün NATO üyelerine yapılmıştır.

İçinden geçtiğimiz süreç herkes ve NATO üyesi her ülke için samimiyet ve iyi niyet testidir.

Türkiye şehitlerini sahip çıkarak dökülen kanları yerde bırakmayacaktır.

Muzaffer Türk milleti, Allah’ın izniyle melaneti devirecek, hainleri yerle yeksan edecektir.

Milliyetçi Hareket Partisi Türkiye’nin egemenlik haklarının muhafazasıyla birlikte güvenlik ihtiyaçlarının fedakarlıkla
karşılanacağına inanmakta, hükümete ve kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerine sonuna kadar güvenmektedir.

Biriz, diriyiz, hep birlikte güçlüyüz, aşılmaz son kaleyiz.

Yılgınlık yoktur, umutsuzluk yoktur, taviz ve teslimiyet söz konusu bile edilemeyecektir.

Aziz şehitlerimize Allah’tan rahmetler diliyorum.

Yaralı kardeşlerimize şifalar temenni ediyorum.

Şehitler hepimizindir, alınacak intikam hepimizin namusuna emanettir.

Başımız sağolsun, vatan sağolsun, zalimlere, hainlere lanet olsun.”

HDP’DEN AÇIKLAMA: SORUMLULUK ALMAYA ÇAĞIRIYORUZ

Halkların Demokratik Partisi (HDP) İdlib'de Türk askerlerine yönelik saldırıya yönelik olarak yaptığı yazılı açıklamada
askerlere ailelerine ve Türkiye'ye başsağlığı dileyerek "Bölgesel barışın gerçekleşmesi için en gerçekçi yolun diyalog ve
müzakere olduğunu bir kez daha dile getiriyoruz" ifadelerini kullandı.

HDP Eş Genel Başkanları Pervin Buldan ve Mithat Sancar'ın imzasını taşıyan açıklamada iktidarın konuyla ilgili olarak
Meclis'i bilgilendirmemiş olduğuna da dikkat çekerek "bu kabul edilemez" denildi ve TBMM olağanüstü toplantıya çağrıldı.

"Savaş karşısında barışı savunan bütün güçleri sorumluluk almaya çağırıyoruz" başlıklı açıklamadan bazı notlar şöyle:

“Savaşın ve çatışmanın halklar açısından her zaman acı ve gözyaşı anlamına geldiğini biliyoruz ve buna benzer üzücü
olayların tekrar etmemesi için üzerimize düşen her türlü sorumluluğu yerine getirmeye hazır olduğumuzu kamuoyu ile
paylaşıyoruz.

Ortadoğu’da içinden çıkılmaz bir hal alan savaş durumunun sona ermesi ve bölgesel barışın gerçekleşmesi için en gerçekçi
yolun diyalog ve müzakere olduğunu bir kez daha dile getiriyoruz.

Dün gerçekleşen elim olaydan bu saate kadar yapılan karartma, gizleme, sansür ve sosyal medya platformlarının
engellenmesi, alınan tezkere kararındaki yanlışlığı saklama amacı taşımaktadır. Toplum merak içinde gelişmeleri izlerken
iktidarın Meclis’i bilgilendirmemiş olması kabul edilemez.



Bugüne kadar yapılan hatalardan dönmek için hala geç değildir. Savaş karşısında barışı savunan bütün güçleri
sorumluluk almaya çağırıyoruz. Bu kapsamda bir kez daha hayatını kaybeden askerlere rahmet, ailelerine baş sağlığı
diliyoruz."

TKP: TÜRK BİRLİKLERİ SURİYE’DEN GERİ ÇAĞRILMALIDIR

Türkiye Komünist Partisi’nden de açıklama geldi.  TKP yaptığı açıklamada, “Kesin sayı belli değil, onlarca
evladımız hayatını yitirdi. Halkımızın başı sağ olsun” ifadelerini kullandı ve “Ülkemiz NATO’culara, Amerikancılara,
cihatçılara teslim edilmeyecek kadar değerlidir. Halkımızın büyük çoğunluğunun onaylamadığı Suriye politikası derhal
terk edilmeli, Türk birlikleri Suriye’den geri çağrılmalıdır” dedi.

İşte TKP’nin açıklaması:

“Hükümet Suriye ordusuna bir hafta boyunca verdirdiği kayıpları açıkladıktan sonra, Hatay Valisi ‘dokuz askerimiz şehit
oldu’ bilgisini verdi. Sonra sayı hızla yükseldi. Kesin sayı belli değil, onlarca evladımız hayatını yitirdi. Halkımızın başı sağ
olsun.

Bir başka ülkenin egemenliğini, toprak bütünlüğünü hiçe sayan Suriye politikası ülkemizi vekalet savaşlarından hızla
kapsamlı bir savaşa sürüklemektedir. Emperyalist işgale karşı kurulmuş olan Türkiye Cumhuriyeti bir başka ülkenin
topraklarında o ülkenin ordusuna karşı silahlı bazı gruplarla birlikte çarpışmaktadır. Önceki gün devletin resmî haber ajansı
TSK mensuplarının, IŞİD amblemli kişilerle birlikte fotoğrafını servis etmiş ve daha sonra bu fotoğrafları yayından
kaldırmıştır. IŞİD eli kanlı bir terör örgütüdür.

NATO da eli kanlı bir terör örgütüdür. Bir süre öncesine kadar Türkiye’de sesini çıkaranı Amerikan ajanlığı ile, FETÖ
yandaşlığı ile suçlayan siyasi iktidar, dün Suriye topraklarında sürmekte olan savaşta ABD ve NATO’nun desteği için yoğun
bir diplomasi başlatmış, batılı hükümetlere başvurmuştur. Dün Suriye’deki çatışmalar yoğunlaşırken Filistin halkının celladı
siyonist İsrail de Şam’a saldırmıştır. Bütün bunlar rastlantı değildir. Anlaşıldığı kadarıyla hükümetin Suriye politikasında
yeni aşama, savaşın kapsamını genişletmek, hatta NATO ile Rusya arasında açık bir askeri karşı karşıya gelişin
gerçekleşmesini sağlamaktır.

Bunun mümkün olup olmamasından bağımsız olarak, emperyalist dünyada gerilimlerin küçük bir hesap hatasında
kontrolden çıkabilecek kadar keskinleştiğini bir kez daha vurgulamak zorundayız. Türkiye’de şu anda hesap yapma
yeteneğini tamamen yitirmiş bir siyasi iktidarın var olması tehlikenin boyutlarını artırmaktadır.

Biliyoruz ki tarih boyunca savaşlar siyasi iktidarlar tarafından içerideki hoşnutsuzluğu örtmek ve hatta bastırmak için de
kullanılmıştır. Türkiye ekonomisinin bütün sorunları yoksul halkımızın sırtına binmiştir. İşsizlik artmakta, hayat pahalılığı
katlanılamaz noktaya gelmektedir. Kışın ortasında bir milyon hanenin doğal gazı, faturalarını ödeyemedikleri için
kesilmiştir. Başka bir ülkenin topraklarında sürdürülen bu anlamsız savaş halkımız için hem ölüm hem daha fazla
yoksulluktan başka bir sonuç vermeyecektir.

Ülkemiz NATO’culara, Amerikancılara, cihatçılara teslim edilmeyecek kadar değerlidir. Halkımızın büyük çoğunluğunun
onaylamadığı Suriye politikası derhal terk edilmeli, Türk birlikleri Suriye’den geri çağrılmalıdır.

Türkiye Komünist Partisi”

SOL PARTİ: YANLIŞTA ISRARA ARTIK SON VERİLMELİDİR

İdlib’deki gelişmelerin ardından açıklama yapan SOL Parti, “Yanlışta ısrara artık son verilmelidir. Çözüm savaş ve işgalde
değil, emperyalizme karşı durarak geliştirilecek bir barış ve kardeşlik siyasetindedir” dedi.

İdlib’de düzenlenen hava saldırısında TSK mensubu 33 askerin yaşamını yitirmesi ardından SOL Parti’den açıklama geldi.

“Hayatını kaybeden askerlerin ailelerine baş sağlığı diliyor, acılarını paylaşıyoruz. Yaralı askerlere acil şifa diliyoruz”
denilen açıklamada, “Neden başka bir ülkenin topraklarında savaşıyoruz? İdlib’te ne için ölüyoruz ve öldürüyoruz?
Türkiye, neden CIA tarafından eğitilmiş cihatçı güçleri koruma ve kollama sorumluluğunu üstlenmek zorunda kaldı?
Bugün, iktidar bu sorulara yanıt vermekle yükümlüdür!” ifadeleri kullanıldı.

Açıklamasında, “AKP’nin, kural tanımaz bir biçimde komşu Suriye ve Libya topraklarına asker göndermesinin hiçbir
askeri, siyasi ve insani gerekçesi yoktur” diyen SOL Parti, açıklamasını şöyle sonlandırdı: “Yanlışta ısrara artık son
verilmelidir. Başta ABD olmak üzere, Rusya ve tüm bölge ülkeleriyle birlikte Türkiye’de Suriye topraklarındaki askeri varlığına
son vermelidir.

EMEP: İDLİB’DE ATEŞ ALTINDAKİ ASKERLERİ ACİLEN GERİ ÇEKMEYE ÇAĞIRIYORUZ

Emek Partisi (EMEP) konuyla ilgili yazılı açıklama yayınladı. “Bugün iktidarın İdlib konusunda ABD ile yaptığı pazarlıkların
ve NATO’yu göreve çağırma girişimlerinin Türkiye’yi daha kapsamlı bir savaşın içine çekmekten ve ülkeyi
emperyalistlerin müdahalelerine açık bir hale getirmekten başka bir sonuç doğurmayacağı bilinmelidir” denilen
açıklamada, “Büyük bölümü Türkiye’nin de terör örgütü olarak kabul ettiği HTŞ’nin elinde bulunan İdlib’de Türk



askerlerinin cihatçı çetelere kalkan yapılmasının bu ülkenin ve halkın çıkarlarıyla ilgisi yoktur” ifadelerine yer verildi.

EMEP’in açıklaması şöyle:

“İdlib’de gerçekleşen son saldırılarda 33 askerin yaşamını yitirmesi, iktidarın Suriye’ye müdahale ve cihatçılarla işbirliği
politikasının ülkeye ne kadar büyük bedeller ödettiğini bir kez daha gösterdi. Suriye ordusunun İdlib’de cihatçılara yönelik
operasyonu sonrasında Türkiye’nin gözlem noktaları ateş altında kaldığı halde, buradaki askerlerin geri çekilmesi
çağrılarına kulaklarını kapatan iktidar bu acı olayların yaşanmasına zemin hazırlamıştır. Ayrıca yaşanan ölümler üzerinden
savaş kışkırtıcılığı yapan, Suriye’yi yıkmaktan söz eden siyasetçiler ise, savaştan beslenen ve ülkeyi daha büyük tehditlerle
yüz yüze bırakma pahasına kendi istikballerini düşünen siyasetçilerdir.

Büyük bölümü Türkiye’nin de terör örgütü olarak kabul ettiği HTŞ’nin elinde bulunan İdlib’de Türk askerlerinin cihatçı
çetelere kalkan yapılmasının bu ülkenin ve halkın çıkarlarıyla ilgisi yoktur. Ancak Erdoğan iktidarı Suriye’ye müdahale ve
cihatçı çetelerin yayılmacı emellerin bir aracı olarak kullanılması politikasının devamı için 9 yıldır ülkeye büyük bedeller
ödeten bu yanlış politikada ısrar etmektedir. Çünkü eğer iddia edildiği gibi mesele milli güvenlik ise, yapılması gereken Türk
askerini Suriye’de Suriye ordusu ile savaş durumuna getirmek değil, askerlerin geri çekilmesi ve Suriye ile sorunların barışçıl
temelde çözümü için adımların atılmasıdır.

Bugün iktidarın İdlib konusunda ABD ile yaptığı pazarlıkların ve NATO’yu göreve çağırma girişimlerinin Türkiye’yi daha
kapsamlı bir savaşın içine çekmekten ve ülkeyi emperyalistlerin müdahalelerine açık bir hale getirmekten başka bir sonuç
doğurmayacağı bilinmelidir. ABD emperyalizminin hiç zaman kaybetmeden İdlib’deki saldırıyı Türkiye ve Rusya’yı karşı
karşıya getirmenin fırsatına dönüştürüp Erdoğan iktidarını kendisiyle işbirliği çizgisine çağırması da bu gerçeği açıkça
ortaya koymaktadır. Yapılması gereken NATO’yu göreve çağırmak ya da ülkeyi Ortadoğu’da ABD ve Rus emperyalistleri
arasında devam eden paylaşım mücadelesinin alanı ve parçası yapmak değildir.

Emek Partisi olarak ülkedeki iktidarı ve destekçilerini savaş kışkırtıcılığından vazgeçmeye ve İdlib’de ateş altındaki askerleri
acilen geri çekmeye çağırıyoruz. Ülkeye büyük bedelleri ödeten ve bugün savaş tehdidi ile karşı karşıya bırakan Suriye’ye
müdahale politikasına son verilmeli, cihatçı çetelerle işbirliğinden vazgeçilmelidir. Suriye ve bölgede barışın sağlanmasının
yolu, emperyalist müdahalelere son verilmesinden ve buradaki tüm askeri güçlerin geri çekilmesinden geçmektedir. Bu
temelde ülkedeki ve bölgedeki tüm emek barış ve demokrasi güçleri savaş kışkırtıcılığına karşı barış mücadelesini büyütme
göreviyle karşı karşıyadır. Partimiz bu sorumlulukla ülkede demokrasi, bölgede barış mücadelesinin parçası olmaya devam
edecektir.

EMEK PARTİSİ

Genel Merkezi”

TİP: 33 ASKER TEK BİR KİŞİNİN ÇIKARLARI UĞRUNA, SARAY'IN BEKASI UĞRUNA ÖLDÜ

Türkiye İşçi Partisi (TİP) de yazılı açıklama yaptı.

TİP’in "Bu savaş bizim savaşımız değil! Akan kanın sorumlusu Saray'dır” başlıklı açıklamasında şu ifadeler yer aldı:

“İdlib'de dün yaşanan çatışmalarda 33 asker yaşamını yitirdi. Tüm halkımızın başı sağ olsun.

33 asker tek bir kişinin çıkarları uğruna, Saray'ın bekası uğruna öldü.

33 eve ateş, düşmanımız olmayan Suriye'ye müdahale etmek için, dostumuz olmayan cihatçıları desteklemek için düştü.

Saray, dünya halklarının en büyük baş belası NATO’dan yardım isteyerek, kıblesinin Washington olduğunu bir kez daha
gösterdi.

Kendi ikbali için kan dökmekten çekinmeyenlere de, tezkereye evet deyip bu kana ortak olanlara da sesleniyoruz:

Bu savaş bizim savaşımız değil!

TBMM acilen toplanarak TSK'nin Suriye'den geri çekilmesi kararını almalıdır."

 

PERİNÇEK: EMPERYALİST DEVLETLERİ SÜRECE DAVET ETMEK, YANGINA BENZİN DÖKMEKTEN BAŞKA BİR ANLAM
TAŞIMIYOR

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, basın toplantısı düzenleyerek İdlib’teki gelişmeler konusunda Vatan Partisi’nin
siyasetini açıkladı.

Perinçek açıklamasında şunları kaydetti:

“Aziz ve fedakâr milletimize ve kahraman ordumuza başsağlığı diliyoruz. Devletçe ve milletçe yaşadığımız zorlukların
bilincindeyiz. Ancak özellikle belirtmek gerekir ki, Türkiye olarak bu zorlukların üstesinden gelecek kuvvet kaynaklarına
sahibiz. O nedenle başta Sayın Cumhurbaşkanımıza, devletimize, ordumuza ve milletimize güveniyoruz.



Yaşadığımız süreci özetlersek, milletimiz dolduruşa gelmemiş ve büyüklüğünü bir kez daha kanıtlamıştır. Ordumuz, kurmay
birikimiyle davranmakta ve savaşta başarı ilkesinin gereklerini yapmaktadır.

Hükümetimiz, Türkiye’ye ve Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan’a kurulmuş olan tuzağın farkındadır ve düşmanı
sevindirecek uygulamalardan sakınan dirayetli bir tutum içine girmiştir. Devlet aklı galip gelmektedir.

Türkiye ile birlikte tuzağa itilen Rusya ve İran da, ABD ve İsrail eksenli tertiplere teslim olmayacaklardır. Görünen odur ki bu
konuda iyimserliğimizi güçlendiren gelişmeler gündemdedir.

Tehlikenin tırmandığı arkada kalan süreçte Vatan Partisi, Türk milletine bağlılığın emrettiği akılla, cesaretle ve uzak
görüşlülükle üzerine düşen sorumluluğu her aşamada yerine getirmiştir.

İçinde bulunduğumuz şu nazik durumda, 48 saatlik kısa süreli bakış açısıyla ve heyecanlarla değil, 48 haftalık, 48 aylık,
hatta 48 yıllık uzun süreli bir ufukla hareket etmek, Türk devlet birikiminin gereğidir ve bu birikimin ağır basmakta olması
bize güven vermektedir.

Yaşadığımız tecrübeler, İdlib’e odaklanan dar anlayışların geçerli olmadığını gösteriyor. Devletimizin Karadeniz ve
Akdeniz’den Suriye’nin Kuzeyi, Doğu Fırat, Kudüs ve İran Arap Körfezi’ne kadar uzanan bütünlüklü bir strateji kurmak
zorunda olduğu apaçık ortadadır.

Bunun için öncelikle bütün bu geniş cephede bize yönelen ABD-İsrail merkezli tehdidi belirlemek durumundayız.

Devletimizin saptadığı üzere, Suriye’nin toprak bütünlüğünün sağlanması ve terörden temizlenmesi, Türkiye’nin
güvenliği ve bütünlüğü için şarttır. Bunu başarmak için, yaşanan krize, Devletimizin Güvenlik Doruğunda da belirlendiği
üzere, “başta Astana ortaklarımızla” çözüm üretmek durumundayız.

Türkiye’yi her cephede tehdit eden emperyalist devletleri sürece davet etmek, yangına benzin dökmekten başka bir
anlam taşımıyor.

Türkiye’ye Batının dayattığı borç batağından çıkmamız ve Üretim Ekonomisi kurmamız için de, devletin Yeniden Asya
Açılımı’nı kararlı olarak sürdürmesi millî bir görevdir.

Türkiye, bu zorluklardan iç cephesini güçlendirerek, Batı Asya ülkeleriyle dostluğunu pekiştirerek ve Asya’daki ittifak
birikimini değerlendirerek çıkacaktır. Bunu başarmak için devletin ve milletin bütün güçlerini seferber eden Üreticilerin Millî
Hükümetinin kurulması, Cumhurbaşkanımız Sayın Tayyip Erdoğan’ın dirayet ve sorumluluğuna emanettir.

Biz Vatan Partisi olarak, üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirmekte kararlıyız. Türk milletine güvenle ve saygıyla
duyurulur.”

BBP: KAHRAMAN ORDUMUZUN YANINDA DURMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, saldırıya ilişkin açıklama yaptı. “Kahraman Ordumuz meşruiyet
sınırları içinde bulunduğu İdlib’te bu akşam Rusya ve Suriye Rejimi ortak yapımı kahpe saldırıların hedefi olmuştur. Bu hain
saldırıların neticesinde şehitlerimiz ve yaralılarımız vardır. Bu mübarek gecede her şeyden önce şehitlerimize Allah’tan
rahmet yaralılarımıza acil şifalar niyaz ediyoruz” diyen Destici şu ifadeleri kullandı:

“Devletimiz elbette tüm kurum ve kuruluşlarımız ile birlikte vaziyet tespiti yapıp gerekli tedbirleri alarak bir istikamet
tayininde bulunacaktır. Bu doğrultuda Büyük Birlik Hareketi tüm mensuplarıyla birlikte ‘Devlet ve Millet’ dayanışmasının ve
işbirliğinin her zamanki gibi en yüksek örneğini gösterecektir. Böyle zor zamanlarda milli birliğimizi tesis etmek ve ortak bir
duruş sergilemek her vatansever ve milletperver için bir zorunluluktur. Ümit ediyor ve diliyoruz ki; toplumumuzun tüm
kesimleri bu doğrultuda hareket etmelidir ve edecektir. Hiç kimse bu süreçte keskin ayrışma ve kutuplaşma üretme milli
birlik ve beraberlik ruhumuza aykırı tavır sergileme hatta ve hatta bu çizgide ya da bu doğrultuda siyaset üretme hevesine
düşmemelidir.”

Büyük Birlik Partisi olarak şuanda başkanlık divanı ve Merkez Karar Yönetim Kurulu (MKYK) üyeleri başta olmak üzere
bütün yöneticileri ile görüşme halinde olduklarını belirten Destici, “Bugün Başkanlık Divanımızı da toplayarak süreci ve
gelişmeleri an ve an takip edip sonuna kadar devletimizin ve kahraman ordumuzun yanında durmaya devam edeceğiz.
Rabbim Kahraman ordumuzun yar ve yardımcısı olsun. Onları Mansur ve muzaffer eylesin” vurgusunu yaptı.

DEMOKRAT PARTİ: “DEVLETİMİZİN ALACAĞI KARARLARA DESTEK VERMEYE HAZIRIZ”

Konuya ilişkin Demokrat Parti Başkanlık Divanı toplantısı sonrasında hazırlanan Başkanlık Divanı açıklaması şöyle:

27 Şubat 2020 tarihinde Suriye’de “Türkiye'nin milli güvenliğine yönelik ayrılıkçı hareketler, terör tehdidi ve her türlü güvenlik
riskine karşı uluslararası hukuk çerçevesinde gerekli her türlü tedbiri almak, Irak ve Suriye'deki tüm terör örgütlerinden
ülkemize bundan sonra da yönelebilecek saldırıları bertaraf etmek ve kitlesel göç gibi diğer muhtemel risklere karşı milli
güvenliğimizin idame ettirilmesini sağlamak, Türkiye'nin güney kara sınırlarına mücavir bölgelerde yaşanan ve hiçbir
meşruiyeti olmayan tek taraflı bölücü girişimler ve bunlarla ilgili olabilecek gelişmeler istikametinde Türkiye'nin
menfaatlerini etkili bir şekilde korumak ve kollamak, gelişmelerin seyrine göre ileride telafisi güç bir durumla karşılaşmamak



için süratli ve dinamik bir politika izlenmesine yardımcı olmak üzere” konuşlanan Türk Silahlı Kuvvetleri’ne yönelik
Rusya’nın gözetiminde gerçekleşen hain saldırı neticesinde 33 Askerimizin şehit olduğunu büyük bir üzüntü ile öğrenmiş
bulunmaktayız. Söz konusu menfur hadisenin İslam Aleminin kut’lu addettiği Regaib Gecesi’nde vuku bulmuş olması bizleri
ayrıca üzmüş ve derinden yaralamıştır.

“DEVLETİMİZİN ALACAĞI KARARLARA DEMOKRAT PARTİ OLARAK DESTEK VERMEYE HAZIRIZ”

Bu hain ve örgütlü saldırı sonucu şehit düşen Mehmetçiklerimize Allah’tan rahmet, başta aileleri olmak üzere ateş düşmüş
yüreklere sabır, yaralı kardeşlerimize acil şifalar ve ordumuza çelikten kudret diliyoruz.

Türk Silahlı Kuvvetleri unsurlarına, dahası milletimizin barış ve huzuruna karşı yapılmış bu hain saldırıyı şiddetle kınıyor ve
sorumlularına gereken cevabın verilmesi konusunda devletimizin siyasi akıl, öngörü, imkan ve kudret kapasitesiyle uygun
olarak alacağı kararlara Demokrat Parti olarak destek vermeye hazır olduğumuzu bildirmek istiyoruz.

Bu hain ve örgütlü saldırı sonucu şehit düşen Mehmetçiklerimize Allah’tan rahmet, başta aileleri olmak üzere ateş düşmüş
yüreklere sabır, yaralı kardeşlerimize acil şifalar ve ordumuza çelikten kudret diliyoruz.

Türk Silahlı Kuvvetleri unsurlarına, dahası milletimizin barış ve huzuruna karşı yapılmış bu hain saldırıyı şiddetle kınıyor ve
sorumlularına gereken cevabın verilmesi konusunda devletimizin siyasi akıl, öngörü, imkan ve kudret kapasitesiyle uygun
olarak alacağı kararlara Demokrat Parti olarak destek vermeye hazır olduğumuzu bildirmek istiyoruz.

“HAREKÂTINA DEVAM ETMESİ KONUSUNDA DESTEĞİMİZ TAMDIR”

Bilinmelidir ki Türkiye, Suriye topraklarında uluslararası hukuka uygun olarak, haklı gerekçelerle bulunmaktadır.

Türk Silahlı Kuvvetleri bölge barışına katkı sağlamak için bölgede konuşlandırılmıştır. Komşumuz Suriye’nin toprak
bütünlüğüne saygı duyan, Türk vatanının güvenliğini sağlamak için Suriye’de bulunan Türk Silahlı Kuvvetleri unsurlarının,
bölgedeki varlığının gerekçeleri ortadan kalkıncaya kadar harekâtına devam etmesi konusunda desteğimiz tamdır.

Türkiye’nin Suriye topraklarında bulunma maksadı, Suriye’de bulunan diğer güçlerle aynı değildir. Bulunma maksadımız
komşudaki yangını söndürmek, dirliği birliği tesis etmek ve Türk yurdunun güvenliğini muhafaza etmektir.

Ülkemizin güvenlik risklerini bertaraf etmek, bölge barışının tesisi için zemin hazırlamak gayesinden öte bir gayesi
bulunmayan güvenlik güçlerimize karşı, küresel çıkar ve hedeflerinin ifası gayesi ile düşmanca tutum içinde bulunan ve
küresel çekişmelerini vekiller aracılığı ile sınırımızın sıfır noktasında bir savaşa çeviren aktörlerin, bölgedeki varlığımızı
sorgulaması büyük bir çelişkidir.

“SAYIN CUMHURBAŞKANI’NIN LİDERLİK ETMESİNİ BEKLİYORUZ”

Bu ve benzeri menfur hadiselerde devletin ve milletin ihtiyaç duyduğu “birlik ruhu”nun yaşama geçmesi için Sayın
Cumhurbaşkanı’nın liderlik etmesini beklemekteyiz.

Karşı karşıya bırakıldığımız meydan okumalarla ancak akıl ve irade birlikteliğiyle başa çıkabiliriz.

Dışişleri ve Savunma Bakanlığı yetkililerinin devlet ve siyaset geleneğine uygun olarak süratle siyasi kurum ve aktörleri
bilgilendirmesini,  sağlıklı bir kriz yönetiminin ve toplumsal mutabakatın pekişmesi adına beklemekteyiz.

“İKTİDAR MENSUPLARI DA BİRLİK RUHUNU BOZACAK SÖZLERDEN KAÇINMALIDIR”

İktidar mensuplarının sorumlu bir tavır geliştirerek yaşanan bu talihsiz olayların sebeplerini irdelemesini, yapılan hataların
tekrar edilmemesini, en azından yaşanan acı dolayısıyla kendilerini eleştirenlere yönelik üsluplarını gözden geçirmesini,
özellikle televizyon ekranlarında operasyonel kiralama mantığı ile inanmadıklarını propaganda edenlerin birlik ruhunu
bozacak sözlerden kaçınmalarını beklemekteyiz.

Milletimizin her ferdinin de bizimle aynı doğrultuda düşündüğüne inancımız tamdır.

Demokrat Parti tüm kurumlarımızla beraber, vatanımızı namus, Mehmetçiği Türk milletinin kutsal emaneti olarak
görmekteyiz. Yapılacak her saldırıya göğsümüzü siper etmeye hazır ve namusumuza, kutsal emanetimize yapılmış ve
yapılması muhtemel saldırılarda devletimizin yanındayız.

Allah Türk milletini, Türk devletini ve Türk yurdunu korusun. Yüreği acıyla dolan aziz milletimizin bir kez daha başı sağ
olsun.”

ADD: HER ŞEY EMPERYALİZMİ AĞIR YENİLGİYE UĞRATAN BÜYÜK ATATÜRK’ÜN DIŞ POLİTİKA ÇİZGİSİNİN TERK
EDİLMESİYLE BAŞLAMIŞTIR

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Yönetim Kurulu, İdlib’deki şehit haberlerinin ardından yazılı açıklama yaptı.

ADD’den yapılan açıklamada şu ifadeler kullanıldı:

“İdlib’te 33 şehit verdik… 32 yaralımız var. Yüreklerimizin yandığı, tarifsiz acıyla kavrulduğu uzun bir gece yaşadık. Şehitlik
ve Gazilik hepimizin için kıymetlidir. Şehitlerimize Allah’tan rahmet,  yaralılarımıza acil şifalar ve Milletimize başsağlığı



diliyoruz.

Dış sorunlarda milli birlik ve beraberliğin yaşamsal önem taşıdığının bilincindeyiz. Yurtseverlerden kurulu bir büyük
demokratik kitle örgütü olarak; Büyük Atatürk’ün ‘Gerçekleri konuşmaktan korkmayınız’ direktifini yerine getirmeyi bir görev
kabul etmekteyiz. Bu nedenle, Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Merkez Yönetim Kurulu aşağıdaki hususları Yüce
Milletimizle paylaşmayı yararlı görmektedir:

Her şey emperyalizmi ağır yenilgiye uğratan Büyük Atatürk’ün dış politika çizgisinin terk edilmesiyle başlamıştır.

Savaş meydanlarından zaferler kazanarak çıkan, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, buna rağmen; “Yurtta barış,
dünyada barış” parolasını temel hareket noktası olarak benimsemesini bile-isteye anlamayanlar, anlamak istemeyenler
türemiştir.

Büyük Önderin, “Yurtta barış dünyada barış” felsefesi, yaratılan algı operasyonlarıyla edilgen olduğu şeklinde topluma
yansıtılmıştır.  İçerik göz ardı edilmiştir…

Bu bir emperyal oyundur. Böylece başlayan süreçte; siyasal İslamın iktidar olmasıyla ‘yeni Osmanlıcılık’ hayalciliği dış
politikada etkin olmuştur.

Dışişlerinde, akılcıl ve milli politikalar yerini, şahsi ve liyakatten uzak uygulamalara bırakmıştır. Keyfiyet, milli çıkarların
üzerindedir. En son atanan büyükelçiler bunun somut kanıtıdır.

Vatan savunmasını kutsal kabul ediyoruz. Bilhassa bölücü teröre karşı alınan tüm önlem ve mücadeleleri desteklemekteyiz.
Ancak, dış politikamızın ‘İhvan-ı Müslimin’ eksenine kaydırılmasını büyük bir tehlike görüyor ve asla kabul etmediğimizi
açıkça ifade ediyoruz. 

Dış politikadaki eksen kayması, birikimli kadroların tasfiye edilmesiyle içinden çıkılmaz bir hal almıştır.

S400 – F35 krizleri ile Amerika’ya tavır alan siyasi iktidar; önce Rusya ile yakın ilişkiler kurarken şimdilerde de Rusya karşıtı
bir tavırla yeniden Amerika’ya yaklaşmaktadır. Bu dış politikadaki keyfiyetin, belirsizliğin, şahsi uygulamaların, hamasetin
ve hayalciliğin ispatıdır. Türkiye Cumhuriyeti Devleti, emperyal güçlerin Orta Doğu senaryolarına alet olmamalıdır.

Dış politikada, ulusalcı bakış egemen olmalıdır. 100 yıllık şanlı geçmişiyle dünya tarihine “Gazi Meclis” tanımlamasıyla
adını altın harflerle yazdıran, TBMM’nin izlenen siyasete acilen el koyması çağrısında bulunuyoruz. Türk Dış Politikası ve
özelliklede Orta Doğu siyaseti şahsi kararlarla değil TBMM’nin ortak aklıyla yönetilmelidir.

BOP ve GOP projelerinden vazgeçilmemiştir. Sömürgeci güçler, bu konudaki çalışmalarını aralıksız sürdürmektedir. Olası bir
Türkiye - Suriye savaşı BOP ve GOP’un en önemli adımı olacaktır. Bu tehlikeli oyuna düşülmemesi konusunda tüm yetkilileri
uyarıyoruz.

Ülkeyi yönetenler, Cumhuriyetimizin temel dış politikasından yoksundur. İktidarın Orta Doğu Politikası başta olmak üzere
tüm dış politikasının iflas ettiği açık açık görülmektedir. Bu durum, ulusal geleceğimiz açısından ciddi bir tehdit ve gerçek bir
milli beka sorunudur.

Suriye’nin toprak bütünlüğünü korumak Türkiye Cumhuriyeti’nin ulus devlet haliyle yaşamını sürdürmesinin ön koşuludur.
Bundan dolayıdır ki “hamaset” ve “hayalcilikle” birlikte “İhvan-ı müslimin” siyaseti, yerini, derhal Atatürk’ün çağdaş, liyakate
dayalı, akılcıl, barışçıl ve ulusal çıkarları esas alan politikasına bırakmalıdır.

Büyük Türk Milleti; 33 vatan evladımızı şehit verdik. Başımız sağ olsun. Atatürkçü Düşünce Derneği’nin tüm Genel Merkez
kurulları, 29 Şubat 2020 Cumartesi (yarın) günü Ankara’da acilen toplanacaktır. Örgütlerimiz ve üyelerimizle birlikte
şehitlerimizi son yolculuğuna uğurlamak için en önlerde yer alacağız. Acılı ailelerimizin her zaman yanında bulunacağız. 
Atatürkçü Düşünce Derneği, vatan savunmasında canını veren her bir şehidimizin, vatanın kurtarıcısı ve Cumhuriyetimizin
Kurucusu Büyük Önder Atatürk’le buluştuğuna inanmaktadır. Şehitlerimiz ulusal değerlerimizdir… ‘Tane’ değil
kutsalımızdır…”

4 DERNEKTEN ORTAK AÇIKLAMA: EMEKLİ PERSONEL İLE ASKER KÖKENLİ DERNEKLERİMİZİN MENSUPLARI OLARAK
VERİLECEK HER TÜRLÜ GÖREVE HAZIRIZ

Türkiye Emekli Subaylar Derneği, Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği, Türkiye Muharip Gaziler Derneği, Türkiye Harp Malulü
Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği, İdlib’deki şehit haberlerinin ardından açıklama yaptı.

4 derneğin ortak açıklamasında şu ifadeler yer aldı:

“Yüreğimiz yanıyor.

Sınırlarımızın ve bölgenin güvenliğini sağlamak maksadıyla Suriye/İdlip’te görevli Türk Silahlı Kuvvetleri’ne mensup
birliklere yönelik olarak Suriye rejim güçlerince düzenlenen hain saldırıda 33 vatan evladı şehit olmuş, 39 kahraman silah
arkadaşımız da yaralanmıştır.

Türk askerini hedef alan menfur saldırıları şiddetle kınıyoruz.



Türkiye Cumhuriyeti güçlü ve köklü bir devlettir. Öncelikle bütün diplomatik yollar kullanılmak suretiyle Türk Silahlı
Kuvvetleri’ne yönelik saldırıların durdurulması ve süratle gereken cevabın verilmesinin, devletimizin önceliği olması
gerektiğini değerlendiriyoruz.

Suriye rejiminin insanlığa karşı işlediği suçların bir an önce durdurulması maksadıyla ASTANA ve SOÇİ mutabakat
süreçlerinin gereği ilgili taraflar başta olmak üzere tüm uluslararası toplumu üzerlerine düşen görevi ivedilikle yerine
getirmeye davet ediyoruz.

Her zaman Türk Milleti’nin ve onun bağrından çıkan kahraman ordumuzun yanındayız.

Kahraman şehitlerimize tanrıdan rahmet, yüce Türk Milleti’ne, Türk Silahlı Kuvvetleri’ne ve şehitlerimizin aile ve
yakınlarına başsağlığı ve sabır, yaralı kahraman askerlerimize acil şifalar diliyoruz.

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin her kademesinde görev yapan emekli personel ile asker kökenli derneklerimizin mensupları
olarak verilecek her türlü göreve hazırız.”

DAVUTOĞLU'NDAN 10 MADDELİK EYLEM PLANI

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, 33 askerin şehit olduğu İdlib saldırısı sonrası açıklamalarda bulundu.
Davutoğlu, Suriye'de yaşanan çatışmaların durdurulması ve kalıcı bir düzenin oluşturulması için sunduğu eylem planının
maddelerini sıraladı.

Davutoğlu, “Türkiye sadece şehit geldiğinde yas tutan bir ülke konumundan çıkmalı” ifadelerini kullanarak "Türkiye,
Suriye’deki insanlık dramını durdurmak dışında hiçbir amaç gütmediğini göstermek üzere kalıcı bir siyasi düzen
oluşturma ile ilgili bir çözüm planını dünya kamuoyuna duyurmalıdır. Biz sadece bize saldırıldığında tepki veren,
askerlerimizin şehit edildiğinde yas tutan bir ülke konumundan çıkmalı ve Suriye ile kalıcı bir düzenin oluşmasını
sağlayacak bir eylem planını dünyaya duyurmalıdır" şeklinde konuştu.

Davutoğlu, devreye sokulması gereken eylem planının maddelerini ise şöyle sıraladı;

1.Kalıcı bir ateşkesin BM gözetiminde sağlanması

2.Ülkede bütün kesimlere güven verecek, bütün etnik, dini ve mezhebi unsurları kapsayan yeni bir güvenlik yapısının
oluşturulması

3.Bu yapılanmaya paralel olarak ülkedeki bütün silahlı grupların dağıtılması, yabancı silahlı grupların ülkeyi terk etmesinin
BM denetiminde sağlanması

4.Güvenlik teminatı sağlanmış bölgelere mültecilerinin dönüşümünün aşamalı bir şekilde başlatılması

5.BM denetiminde ve takvime bağlanmış kalıcı bir anayasal düzenin oluşmasına dönük siyasi müzakerelerin derhal
başlatılması

6.Bu müzakerelere paralel olarak çözüm halinde mültecilerin rehabilitasyonu ve Suriye’nin yeniden imarı konusunda
uluslararası bir destek fonunun oluşturulması

7.Siyasi çözüm ile birlikte bütün mültecilerin uluslararası garantilerle güvenli bölgelerden iç savaş önceki yerlerine dönmesi

8.Bu sürecin ilerlemesi ile birlikte Suriye’de Türkiye, Rusya, ABD, Fransa, İran ve düzenli ordu unsuru barındıran ülkelerin bu
unsurları çekmesi

9.Türkiye ile Suriye arasında 2010 yılında güncelleştirilen Adana Protokolü’nün geçerliliğinin korunması sağlanmalıdır

10.Yeni anayasanın devreye girmesine müteakip bütün ülkelerin Suriye ile ilişkilerini normalleştirmesi ve geliştirmesi
sağlanmalıdır.”

KKTC CUMHURBAŞKANI AKINCI: TÜRKİYE’NİN ACISINI PAYLAŞIYORUM

KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Suriye'nin İdlib kentinde, Türk askerine rejim kuvvetleri tarafından yapılan hava
saldırısı sonucu şehit olan 33 asker için başsağlığı ve taziye mesajı yayımladı. “Suriye-İdlib'den gelen acı haber hepimizi
derinden sarstı, şu ana kadar 33 gencecik askerin şehit olduğu bilgisi var” diyen Akıncı şunları kaydetti:

“Türkiye’nin bu büyük acısını şahsım ve Kıbrıs Türk halkı adına paylaşıyorum, hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet,
kederli ailelerine ve sevdiklerine başsağlığı ve sabırlar diliyorum."

TÜSİAD'DAN AÇIKLAMA

Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Simone Kaslowski, "İdlib'de, Suriye rejiminin
saldırılarının en az 1 milyon sivili göçe zorlamış olması ve büyük insani dramlar yaşanması karşısında artık dünya
kamuoyu daha fazla duyarsız kalmamalıdır. Bu tutum batı dünyasının her zaman savunuculuğunu yaptığı insan hakları
ve transatlantik değerlerle hiçbir şekilde örtüşmemektedir." dedi



İstanbul'da "Küresel Ekonomik Beklentiler" programı düzenlendi. Programda konuşan TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı
Simone Kaslowski, şunları söyledi:

"İdlib'de görev yapan askerlerimize dün gece gerçekleştirilen alçak saldırı sonucunda gelen şehit haberleri hepimizin
yüreğini yaktı. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine sabır, yaralılara acil şifa dilerim. Milletimizin başı sağ olsun.
Suriye sorununun bu noktaya gelmeden çok taraflı diplomasi anlayışı içerisinde çözülebileceğini ümit etmiştik. Maalesef
olaylar herkes için çok acı veren bir noktaya geldi.

Daha büyük acılar yaşanmadan, bölgede ateşkesi sağlayacak çözümün tekrar diyalog kanalları ile aranmasını temenni
ediyoruz. İdlib'de, Suriye rejiminin saldırılarının en az 1 milyon sivili göçe zorlamış olması ve büyük insani dramlar
yaşanması karşısında artık dünya kamuoyu daha fazla duyarsız kalmamalıdır. Bu tutum batı dünyasının her zaman
savunuculuğunu yaptığı insan hakları ve transatlantik değerlerle hiçbir şekilde örtüşmemektedir. Bu konuda tüm ilgili
tarafların ve Avrupa Birliği'nin üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirmesini bekliyoruz. Tekrar aynı acıların
yaşanmaması dileğiyle yeniden tüm ülkemize başsağlığı dilerim."

AKP'DEN "KAPALI OTURUM" AÇIKLAMASI

AKP Grup Başkanı Naci Bostancı, “Salı günü kapalı oturum yapılması ve Milli Savunma Bakanı’nın Meclisi bilgilendirmesini
teklif edeceğiz” açıklamasında bulundu.

“SALI GÜNÜ TOPLANABİLİR”

Meclis Başkanı Mustafa Şentop, 33 askerin şehit olduğu İdlib saldırısına ilişkin açıklamalarda bulundu. Şehitlerin ailelerine
baş sağlığı dileyen Şentop, “Bu iç ve dış siyasetin ötesinde bir mesele. Türkiye gerekeni yapıyor” dedi. Mustafa Şentop,
TBMM’nin Salı günü İdlib gündemi ile toplanabileceğini belirterek, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar tarafından
milletvekillerine bilgi verileceğini söyledi. CHP’nin olağanüstü toplantı talebini de değerlendiren Şentop, TBMM’nin tatil ve
ara dönemlerde olağanüstü toplantıya çağrılabileceğine dikkat çekerek, bu gerekçelerle CHP’nin talebinin uygun
görülmediğini bildirdi. TBMM Başkanı Şentop, CHP’nin, “Cumhurbaşkanı bilgilendirme yapsın” talebine ilişkinse, “ Böyle bir
düzenleme yok” yanıtını verdi.

TKH: BEDELİNİ ÜLKEMİZ ÖDEMEKTEDİR

Türkiye Komünist Hareketi de yaptığı açıklamada, “Amerikancılığın ve İhvancı dış siyasette ısrarın bedelini ülkemiz
ödemektedir” ifadelerini kullandı.

Açıklamanın devamında şunlar aktarıldı:

“1952 yılında Türk askeri ABD emperyalizminin çıkarları için Kore’ye gönderilmiş yüzlerce askerimiz yaşamını yitirmişti.
Kore ile ülkemiz arasında hiçbir ilişki yokken, sırf emperyalizm için Mehmetçik savaşa sürülmüştü.

Kore Savaşı ülkemiz açısından bir ders olması gerekirken bugün neredeyse ABD emperyalizminin planları doğrultusunda
ülkemiz yeni bir tuzağa çekilmekte, İdlib’de bir savaşın içine sokularak emperyalist planların hayat bulmasının yolu
yapılmaktadır.

AKP ve MHP iktidarı büyük bir gaflet ve dalalet içindedir!

Emperyalizm, Soçi ve Astana Anlaşması’nı baltalamak, Suriye’de siyasi çözümün önünü kesmek, S-400 anlaşmasını iptal
ettirmek, Suriye’de Fırat’ın doğusundaki emellerine ulaşmak, petrol bölgelerindeki hakimiyetini pekiştirmek, Suriye’nin
parçalanmasını adım adım hayata geçirmek istemektedir. ABD emperyalizminin niyet ve hedefleri gizli saklı değildir:
Türkiye’nin dışlandığı ve ABD ile bir dizi emperyalist devlet arasında yapılan “Küçük Grup” toplantısı ve ABD tarafından
açıklanan “Sezar Planı” ABD emperyalizminin niyetlerini ve adımlarını açıkça göstermektedir.

Bugün AKP ve MHP, işte bu planların doğrudan ya da dolaylı destekçisi olarak İdlib’de işbirlikçi dış siyasette ısrar
etmektedirler. ABD başta olmak üzere emperyalist güçlerin ve Siyonist İsrail yönetiminin niyet ve politikalarını okuyamayan
AKP ve MHP ya gaflet ve dalalet ya da örtülü ve açık destek içindedir.

Türk askerinin, ölümü pahasına, İdlib’de cihatçılara kalkan edildiği İdlib politikası, Amerikancı, NATO’cu ve mezhepçi dış
siyasetin sonuçlarından başka bir şey değildir.

İdlib’in “milli güvenliğimizle” zerre kadar ilişkisi bulunmamaktadır. Tersine İdlib’de ki emperyalizm destekli cihatçı terör
ülkemize en büyük tehdittir.

Ülkemizin “milli güvenliği” asıl, ABD emperyalizminin Suriye’ye yerleşmesiyle ve Suriye’nin bölünmesiyle tehdit altındadır.

İdlib’de 33 askerimizin yaşamını yitirmesi bütün Türkiye’yi yasa boğmuştur. Öncelikle yaşamını yitiren bütün askerlerimizin
ailelerine ve halkımıza başsağlığı dileriz. Ülkemizi derinden sarsan bu olay sonrası ihtiyaç duyulan en önemli şey
soğukkanlı ve sağduyulu yaklaşımdır.

AKP ve MHP’nin Amerikancı ve İhvancı dış siyasetteki ısrarının bedelini ülkemiz ve halkımız ödemektedir.



© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

chp arşiv

İdlib, bugün ABD emperyalizminin desteklediği ve Suriyeli olmayan bir dizi cihatçı terör örgütünün yuvalandığı bölge haline
gelmiştir. Öncelikle yapılması gereken ülkemizin hemen yanı başında ortaya çıkan terör egemenliğinin bitirilmesi, savaşın
değil barışın adımlarının acilen atılmasıdır.

Ülkemize derin acılar yaşatan ve savaşa sürükleyen Amerikancı ve NATO’cu siyaset derhal terkedilmelidir.

Astana anlaşmasına geri dönülmeli, altına imza atılan Suriye’nin toprak bütünlüğü, egemenliği ve siyasal birliğinin
sağlanması yeniden teyid edilerek, barışın ve çözümün yolu açılmalıdır.

Cihatçı çetelerin desteklenmesine son verilerek, İdlib bölgesinin silahsızlandırılması sağlanmalı, ülkemiz Suriye Devleti de
dahil olmak üzere Astana Anlaşmasının bütün muhataplarıyla masaya oturmalı, Türk askeri İdlib’den geri çekilmelidir!”
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